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Załącznik nr 1B do SIWZ

AZAPUZA/41 /20/PN
Pakiet nr 2/część 2
Formularz asortymentowo-cenowy – wykaz odczynników

	Lp. 
	Nazwa odczynnika
	Producent/Numer katalogowy*
	Wielkość opakowania z jednostką miary
	Liczba opakowań
	Oferowany produkt (producent/nr katalogowy)
	Cena jednostkowa netto
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość netto
	Wartość brutto

	1.
	Acetonitryl do MS 4 x 2,5 l
	JTB-9012.2500
	2,5 l
	4
	
	
	
	
	

	2.
	Metanol do MS 4 x 2,5 l
	JTB-8402.2500
	2,5 l
	4
	
	
	
	
	

	3.
	Heksan; (95% n-heksanu); do analizy pozostałości organicznych; BAKER ULTRA RESI-ANALYZED.(op.zwrot.)
	JTB-9262.2500
	2,5 l
	1
	
	
	
	
	

	4.
	Dichlorometan; do analizy pozostałości organicznych; BAKER ULTRA RESI-ANALYZED.(opak. zwrot.)
	JTB-9264.2500
	2,5 l
	1
	
	
	
	
	

	5.
	Toluen; BAKER ANALYZED (AR); ACS.
	JTB-8077.2500
	2,5 l
	2
	
	
	
	
	

	6.
	Kwas mrówkowy do LC-MS (OPAK.=10X1ML)
	JTB-9820.0010
	10 x 1 ml
	1
	
	
	
	
	

	7.
	ACETONITRYL, LC-MS
	JTB-9821.1000 
	1 l
	5
	
	
	
	
	

	8.
	Kwas octowy 99-100%, LC-MS
	CHE-CL00.2720.0050
	50 ml
	1
	
	
	
	
	

	9.
	Kwas mrówkowy
	CHE-CL00.1388.0050
	50 ml
	1
	
	
	
	
	

	10.
	Metanol do LC-MS (min. 99,95%), chemsolve®
	CHS-1203.1000
	1l
	2
	
	
	
	
	

	11.
	Carbon disulfide a.r., 99.9+% CS2
	CHE-CL00.1195.1000
	1l
	1
	
	
	
	
	

	12.
	Kwas azotowy 65% Chemsolve
	CHS-2102.1000 lub CHS-2102.2500
	1l (lub 2,5l)
	50 w przypadku pojemności 1l (lub 20 w przypadku pojemności 2,5 l.)
	
	
	
	
	

	13.
	kwas azotowy 69-70% Baker Instra Analyzed Plus
	JTB-9368.1000
	1l
	10
	
	
	
	
	

	14.
	kwas azotowy Ultrex II Ultrapure Reagent Baker  6901
	JTB-6901.0500
	0,5l
	20
	
	
	
	
	

	15.
	Methanol HPLC gradient grade (Baker HPLC analyzed)
	JTB-8402.1000
	1l
	10
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	SUMA:
	
	


* wskazane numery katalogowe oraz nazwa producenta wskazują na specyfikę danego produktu. Metoda badawcza została opracowana i zwalidowana w oparciu o  w/w odczynniki. W celu zapewnienia kontynuacji prowadzonych prac zleconych i naukowych oraz zachowania ich poprawności, wiarygodności i porównywalnych wyników, w szczególności w przypadku kontynuacji badań, konieczne jest użycie w/w odczynników
…………………………………………………………….

Data i Podpis Wykonawcy
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